6.90.16.20_Rev. A
TAVOLE RICAMBI - SPARE PARTS - ERSATZTEILE - PIECES DE RECHANGE - REPUESTOS - PECAS DE MUDANCA

NG160 54

NR. 3

119
\j\ 31
L\ 32
35
POS. COD.J/KOD. NOTE/MERKE/NOTES/ POS. COD.KOD. NOTE/MERKE/NOTES/ L ———
NOTA/NOTAS NOTA/NOTAS
- NOTA/NOTAS

7 UNI 5737 M14x100 44 5142003 | 69 124 7.82.01.05
2 5.08.01.32 45 0.15.26.31 A\ 125 58501 11
3 0.06.30.40 46_UNI 5961 M6x25 & 7o 126 5870853
4 5124050 47 5182829 71 127 7.80.16.46
5 0.14.70.03 48 0.40.05.13 POS. COD/KOD. NOTE/MERKE/NOTES/ —>¢ Sl NR. 4
6 5.04.27.82 49 5152505 NOTA/NOTAS 129 5.15.45.01
7 5.13.79.22 50  7.21.30.08 87 0400513 0 =
8 UNI 6592 @14 51 0.60.62.05 88 5.18.17.37 131 0.40.04.00
9 UNI5587 M14 52 89  5.87.10.48 B EEEO00E
10 UNI 5721 M14 53 90 0.80.23.24 133 0.80.23.16
T 5159513 54 0.58.62.00 91 UNI 6954 P7x25 134 UNI 6954 P8x45
12 0.06.30.37 55 92 5.05.01.33 135 5.18.25.04
13 0.12.07.18 56 0.15.01.39 93 5050132 B OIEEEOT NR. 2
14 _UNI 7473 M8 57  51541.03 94 0.40.05.03 B DEGTLON
15 7.13.05.52 58 0.40.05.11 95 0.17.99.01 B8 EOET00E
16 5.13.36.84 59 5214020 96 5.04.27.80 B OAEESTS
17 UNI 5931 M6x16 60 UNI 6592 @12 97 _ 7.13.05.88 130 S
18 5.12.40.29 61 UNI 7474 M12 98 0.14.70.00 AT 5130853 ,
19 5404012 62 UNI 5588 M10 99  0.12.07.06 45 F13.08.06 i~
20 0.40.29.05 63 5.00.15.58 100 UNI 5721 M6 123 UNI 5931 MBx16
51 0.14.40.03 64  513.78.08 101 UNI 1751 @6 T A QS
22 _UNI 5933 M8x20 65  0.15.51.49 102 012.07.18 TN ——
23 5.13.77.96 66 0.60.62.04 103 0.14.70.06 146 5'18'28'23
24 5152504 67 0.1551.16 104 5130774 147 UNI 5931 MBx40
25 513.08.34 68  3.07.73.51 105 017.40.16 B FEIEDE
26 5.10.03.29 69  5.18.17.36 106 0.12.90.04 7 OL5AE
27 5.13.03.93 70 UNI 5923 M5x16 107 0.59.06.34 150 —
28 UNI 5732 M12x100 71 0.14.00.87 108 UNI 5732 M6x20 5 B
29  513.77.78 72 UNI 5933 M8x20 109 5.18.17.29 5 DEREEih
30  513.77.93 73 5124047 110 0.60.06.07 5 S
31 5124056 74 5214220 1 5.10.00.75 TET
32 517.10.56 75 7.13.05.93 112 7.13.25.03 15
33 0.15.26.30 76 UNI 1751 26 113 5.12.06.38 T
34 5142080 77 0.59.06.24 114 5.10.00.74 R T
35 0.14.00.73 78 518.17.38 115 5.18.16.54 B EY i
36 UNI 5739 M8x40 79 116 5.10.00.64 SRR
5 80 117 _ 5.10.00.65 6 —
38 UNI 5933 M10x30 81 UNI6592 @10 118 513.07.71 T
39  513.03.94 82 5.10.05.04 119 UNI 5731 M8x30 R T ET
40 5.12.40.48 83 5.08.10.05 120 7.21.30.04 163 5'18'10'04
41 0.06.30.39 84 UNI 5933 M5x25 121 0.42.40.60 R RN
22 0140059 85 513.07.34 122 5182519 T ETB1E 75
43 513.07.44 86 0.08.02.59 123 0.42.07.69 o

() 7.21.42.10




